

مهلت ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش کاردانی فنی حرفه ای سال ۱۴۰۴ تمدید شد

صفحه ۲

وزیر نیرو:

احتمال خشک شدن سد ماملو شدت گرفت



والیبال ایران دنبال شگفتی سازی در هفته سوم:

دونل جذاب ایران با رقیب قدرتمندی چون لهستان

هشدار زرد هواشناسی درباره

استمرار گرما در ۲۷ استان

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

کمک هزینه معیشتی معلولان

افزایش یافت

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران گفت:

تنها ۱۴ درصد از حجم مخازن

سدهای تهران پر است

www.Afarineshdaily.ir

بلا تکیفی مردم در خرید طلا از فروشندگان اینترنتی



در سال های اخیر، خرید و فروش طلا از طریق وبسایت ها و اپلیکیشن های اینترنتی به یکی از روش های رایج برای سرمایه گذاری و خرید طلا تبدیل شده است. با این حال، بلا تکیفی و ابهام در مورد قانونی بودن فعالیت این سایت ها و اپلیکیشن ها، نگرانی های زیادی را برای خریداران ایجاد کرده است. بسیاری از مردم به دلیل سهولت و سرعت این روش، به خرید طلا از فروشندگان آنلاین روی آورده اند. اما سوال اصلی اینجاست که آیا این فعالیت ها تحت نظارت مراجع قانونی قرار دارند یا خیر؟ عدم شفافیت در این زمینه موجب شده است که خریداران نتوانند با اطمینان کامل اقدام به خرید کنند و در صورت بروز مشکل، راهحلی برای پیگیری نداشته باشند.

بانک مرکزی و وزارت اقتصاد به عنوان مراجع اصلی در حوزه نظارت بر بازار طلا و ارز، باید هر چه سریع تر تکلیف مردم را مشخص کنند. آیا این فروشندگان اینترنتی مجاز به فعالیت هستند؟ آیا استانداردهای لازم برای ارائه محصولات خود را رعایت می کنند؟ پاسخ به این سوالات می تواند به کاهش نگرانی های مردم کمک کند و اعتماد آنها را به بازار آنلاین طلا افزایش دهد. در نهایت، ضروری است که مراجع ذیصلاح با همکاری یکدیگر، قوانین و مقررات واضحی برای فعالیت سایت ها و اپلیکیشن های فروش طلا تدوین کنند. این اقدام نه تنها به حفظ حقوق مصرف کنندگان کمک خواهد کرد بلکه می تواند زمینه ساز توسعه بازار قانونی و شفاف طلا در فضای آنلاین باشد. تا زمانی که ابهامات موجود برطرف نشود، مردم همچنان در بلا تکیفی و نگرانی نسبت به خرید طلا از فروشندگان اینترنتی باقی خواهند ماند.

تیم المپیا د ریاضی ایران در کمپ چین

به مقام دوم جهانی رسید

صفحه ۲

خبر

مدودف:

روسیه اهمیت بی به اولتیماتوم نمایشی ترامپ نمی دهد

معاون شورای عالی امنیت روسیه به تهدیدات رئیس جمهور آمریکا واکنش نشان داد.

به گزارش تاس، «دیمیتری مدودف» معاون شورای امنیت روسیه گفت که اظهارات اخیر «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا یک اولتیماتوم نمایشی هستند که مسکو اهمیت بی برای آن ها قائل نیست.

مدودف در پلفرم ایکس نوشت: «ترامپ یک اولتیماتوم نمایشی برای کرملین صادر کرد. جهان لرزید و منتظر پیامدهاست، اروپا متخاصم ناامید شد و روسیه اهمیت نمی دهد».

این اولین اظهار نظر رسمی مسکو به اظهارات روز دوشنبه ترامپ است.

واشنگتن پست خبر داد:

توافق اتحادیه اروپا با اسرائیل بر سر بهبود

وضعیت غزه

اتحادیه اروپا از توافق با رژیم صهیونیستی برای بهبود وضعیت غزه خبر داد. به گزارش الجزیره، مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا گفت: «ما با اسرائیل برای بهبود وضعیت غزه توافق کرده ایم».

وی گفت: «ما با اسرائیل برای بهبود وضعیت غزه توافق کردیم و شاهد شاخص های مثبتی هستیم».

این مقام افزود: «ما می خواهیم شاهد بهبود بیشتر وضعیت انسانی در نوار غزه باشیم».

واشنگتن پست خبر داد:

احتمال صدور مجوز به اوکراین برای استفاده از

موشک های «اتکمز» برای حمله به خاک روسیه

واشنگتن پست به نقل از منابع گزارش داد که «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا ممکن است به کی یف اجازه استفاده از ۱۸ موشک «اتکمز» را که اکنون این کشور مستقرند را برد کامل ۳۰۰ کیلومتری برای حمله به خاک روسیه را بدهد. به گزارش تاس، به گفته این منابع رهبر آمریکا ممکن است همچنین موشک های اتکمز بیشتری ارسال کند. این روزنامه اشاره کرد: «مقامات پنتاگون ماههاست که خواستار حملات عمیق تر به خاک روسیه با استفاده از موشک های اتکمز هستند».

دوحه: مذاکرات برای آتش بس در نوار غزه هنوز

در مراحل اولیه است

«ماجد الاصراری»، سخنگوی وزارت خارجه قطر تاکید کرد که مذاکرات برای آتش بس در نوار غزه هنوز در مراحل اولیه است.

به گزارش الجزیره، الاصراری تاکید کرد که تیم های مذاکره کننده هنوز در دوحه هستند و قطر به تلاش های خود برای دستیابی به توافق آتش بس در غزه در اسرع وقت ادامه می دهد.

وی افزود که جلسات در دوحه درباره غزه برای دستیابی به چارچوب مذاکرات ادامه دارد اما هنوز هیچ جدول زمانی برای سفر «استیو وینکف»، فرستاده ایالات متحده به دوحه تعیین نشده است. الاصراری تاکید کرد: «ما سیاست های غیرمستولانه اسرائیل در منطقه را محکوم می کنیم و نمی توانیم عدم پاسخگویی در مورد رفتار پوچ اسرائیل در منطقه را بپذیریم».

آغاز رفع نقص از امروز:

۶۵۰ هزار داوطلب نوبت دوم کنکور ۱۴۰۴ کارت گرفتند

صفحه ۲

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:

مراقب «وبا» باشید!

ادامه در صفحه ۳

محرومیت از کنکور؛ جریمه همراه داشتن هر گونه وسیله غیر مجاز الکترونیکی

ادامه در صفحه ۲

لاوروف: اژانس هیچ مدرکی درباره

وجود اهداف نظامی در برنامه

هسته ای ایران ارائه نکرده است

وزیر امور خارجه روسیه در کنفرانسی خبری با تاکید بر این که ایران در برنامه هسته ای خود اهداف نظامی را دنبال نمی کند و اژانس بین المللی انرژی اتمی نیز هیچ مدرکی دل بر وجود اهداف نظامی در برنامه هسته ای ایران ارائه نکرده است، گفت که با همتای ایرانی خود درباره روش های مختلف دستیابی به راهکاری صلح آمیز درباره برنامه هسته ای ایران گفت و گو کرده است.

ادامه در صفحه ۵

فرانسه ایران را به فعال کردن

«مکانیسم ماشه» تهدید کرد!

وزیر خارجه فرانسه جمهوری اسلامی ایران را به فعال کردن «مکانیسم ماشه» تا پایان آگوست تهدید کرد!

ژان نوئل بارو، وزیر خارجه فرانسه در اظهاراتی تهدیدآمیز مدعی شد که در صورت عدم پیشرفت محسوس درباره برنامه هسته ای ایران، سه کشور اروپایی موسوم به تروئیکا «مکانیسم ماشه» را علیه تهران فعال خواهند کرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

کمک هزینه معیشتی معلولان افزایش یافت

۱۶۱۰ مرکز توانبخشی به امکانات هنری مجهز شده اند که ۶۰ درصد از آن ها توسط افراد دارای معلولیت استفاده می شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در سال گذشته ۱۴ هزار واحد ساختمانی ساخته و تحویل مددجویان بهزیستی شد، گفت: تا کنون ۲۰۴ هزار واحد ساختمان مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخته شده است؛ همچنین ۱۴۳ هزار نفر فاقد مسکن هستند. حسینی با اشاره به اینکه ۴۵ هزار و ۹۶۶ واحد مسکونی در حال احداث است، خاطرنشان کرد: در هفته بهزیستی هزار و ۹۴۲ واحد مسکونی تحویل مددجویان بهزیستی خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور درباره انتقاد از تأخیر در واریز کمک هزینه لوازم بهداشتی و کمک معیشتی معلولان در خردادماه گفت: این هزینه حدود ۹۰۰ هزار تومان بود که روز گذشته واریز شد و اما خبر خوش این است که این میزان از ماه آینده به ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می رسد.



بازنشتگان، ۲ هزار نیروی جدید جذب شدند. همچنین با اجرای قانون ۳ درصد استخدام افراد دارای معلولیت، ۵ هزار معلول به استخدام دستگاه های دولتی درآمده اند. رئیس سازمان بهزیستی در پایان گفت: صف مستمری بیکران پایه به صفر رسیده و حدود ۸۰ هزار نفر از پشت نوبتی تعیین تکلیف شده اند. همچنین صف پشت نوبتی خدمات توانبخشی نیز تقریباً از بین رفته است. هیچ فرد معلول با بیمار مزمنی وجود ندارد که از خدمات بهزیستی محروم مانده باشد؛ و تأکید کرد: ما استفاده از هنر را نیز جدی گرفته ایم؛

تنها ۱۴ درصد از حجم مخازن سدهای تهران پر است

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران گفت: اکنون تنها ۱۴ درصد از حجم مخازن سدهای تهران پر است به گزارش مهر، بهزاد پارسا مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران گفت: امسال پنجمین سالی است که کم بارشی را در استان تهران پشت سرمی گذاریم و طی ۶۰ سال گذشته بارندگی سال جاری بی سابقه بوده است.

وی ادامه داد: نسبت به سال گذشته نیز ۳۳ درصد کاهش داریم. پارسا با بیان اینکه با توجه به استمرار این خشکسالی طی ۵ سال گذشته سطح آب های سطحی و زیرزمینی به شدت کاهش پیدا کرده و اکنون در شرایط بسیار سخت آبی قرار داریم اضافه کرد: طی مطالعات انجام شده و آمار رسمی طی ۶۰ سال گذشته به دلیل نبود بارش های مؤثر امسال بدترین سال آبی است. این مقام مسئول بیان کرد: با آغاز فصل گرما نیازمند مدیریت مصرف منابع آبی هستیم و سدهای مؤثر ما نسبت به سال گذشته ۱۷۰ میلیون مترمکعب کمتر آب دارند و نسبت به میانگین بلند مدت نیز ۴۰۰ میلیون مترمکعب کسری مخزن مشاهده می شود.

استانها

معاون بهداشت البرز:

طرح پزشک خانواده،

عدالت در سلامت و تمرکز

پیشگیری بر درمان را

محقق می کند

کرج-فرشته خاکپور

دکتر معصومه جودی، معاون

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز

در مورد ضرورت اجرای پزشک

خانواده در کشور و استان گفت:

پزشک خانواده اولین نقطه تماس

مردم با نظام سلامت است و وضعیت

سلامتی هر فرد در قالب پرونده

الکترونیک سلامت ثبت و کنترل

می شود. صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

شست هم اندیشی معاون

رئیس جمهور در امور زنان

و خانواده با فعالین حوزه

زنان شهریار برگزار شد

شهریار-برزرگر

زهرا بهروز آذر، معاون

رئیس جمهور در امور زنان و خانواده،

در نشست هم اندیشی با فعالین

حوزه زنان شهرستان شهریار، بر

همکاری و پیگیری مسائل مرتبط

با زنان و خانواده تأکید کرد.

این نشست با حضور مسئولان

استانی و محلی در سالن صدرزاده

فرمانداری ویژه شهرستان برگزار

شد. صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

هشدار زرد هواشناسی درباره استمرار گرما در ۲۷ استان

سازمان هواشناسی کشور نسبت به استمرار بی هنجاری گرما در ۲۷ استان هشدار زرد صادر کرده به گزارش مهر، سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح زرد از افزایش دما، تداوم روزهای گرم و استمرار بی هنجاری گرما خبر داد و بر لزوم مدیریت پهنه در مصرف انرژی تأکید کرد. این هشدار با عنوان «استقرار آلودگی تابستانه» برای روز پنجشنبه (۲۶ تیرماه) تا پایان سده شنبه (۳۱ تیرماه) و برای ۲۷ استان صادر شده است. افزایش مصرف حامل های انرژی، احتمال گرمادگی گروه های حساس، احتمال آتش سوزی در مراکز و جنگل ها، احتمال آسیب به محصولات کشاورزی و احتمال تنش دمایی در سال های پرورشی را به همراه دارد. این وضعیت جوی پنجشنبه (۲۶ تیر) برای استان های آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، زنجان، قزوین، قم، البرز، سمنان، خراسان رضوی، خوزستان، تهران و نیمه شرقی اصفهان را در برمی گیرد و جمعه (۲۷ تیر) برای استان های تهران، قم، البرز، نیمه جنوبی سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، پیش بینی می شود.



معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان استاندارد ایران گفت: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ حدود ۱۴ هزار گواهی استاندارد به صورت الکترونیکی توسط سازمان ملی استاندارد صادر شد که نزدیک به ۸ هزار و ۴۰۰ تأییدیه ایمنی اولیه و پیش از ۵ هزار و ۴۰۰ تأییدیه ایمنی ادواری بود که این آمار نسبت به ماه نخست سال گذشته بیش از ۱۵ درصد افزایش داشته است.



سر مقاله

برنامه ریزی برای جذب سرمایه گذاران خارجی:

خروج ارز توسط اتباع افغانستانی از ایران

hamidasgari2020@yahoo.com

در سال های اخیر، ایران با چالش های اقتصادی متعددی مواجه بوده است که یکی از این چالش ها، خروج ارز توسط اتباع خارجی از کشور است. این مسأله به ویژه در در زمانی که در حال ساماندهی افراد درآمد خود را به ارز تبدیل کرده و به کشورهای خود ارسال می کنند. این موضوع می تواند تأثیرات منفی بر اقتصاد ملی باشد و به کاهش ذخایر ارزی کشور دامن بزند.

کنترل خروج ارز توسط اتباع خارجی نیازمند یک رویکرد جامع و چندجانبه است. دولت ایران باید با ایجاد سیاست های مناسب و کارآمد، مانع از خروج بی رویه ارز از کشور شود. این سیاست ها می تواند شامل محدودیت هایی برای انتقال ارز، نظارت بر نقل و انتقالات مالی و همچنین ایجاد مشوق هایی برای سرمایه گذاری در داخل کشور باشد.

از سوی دیگر، باید توجه داشت که بسیاری از اتباع خارجی به دلیل شرایط اقتصادی و اجتماعی بهتر به ایران آمده اند. بنابراین، دولت باید ضمن کنترل خروج ارز، برنامه هایی برای جذب سرمایه گذاری خارجی و ایجاد فرصت های شغلی برای اتباع ایرانی نیز ارائه دهد. این اقدام می تواند به کاهش فشار اقتصادی بر کشور کمک کند.

به دلیل شرایط اقتصادی و اجتماعی بهتر به ایران آمده اند. بنابراین، دولت باید ضمن کنترل خروج ارز، برنامه هایی برای جذب سرمایه گذاری خارجی و ایجاد فرصت های شغلی برای اتباع ایرانی نیز ارائه دهد. این اقدام می تواند به کاهش فشار اقتصادی بر کشور کمک کند.

همچنین، همکاری با کشورهای همسایه و سازمان های بین المللی می تواند در مدیریت این بحران مؤثر باشد. ایجاد توافقات اقتصادی و تجاری با کشورهای دیگر به منظور جذب سرمایه گذاری خارجی و ایجاد اشتغال می تواند به تقویت اقتصاد داخلی کمک کند.

در نهایت، کنترل خروج ارز توسط اتباع خارجی نیازمند یک رویکرد جامع و هماهنگ است. دولت باید با همکاری تمامی نهادهای مربوطه، علاوه بر نظارت بر خروج ارز، به ایجاد شرایط مناسب برای زندگی و کار اتباع خارجی در ایران بپردازد.

این اقدام نه تنها می تواند به حفظ سرمایه های ملی کمک کند بلکه زمینه ساز تعاملات مثبت اقتصادی و اجتماعی میان ایران و کشورهای دیگر خواهد بود.

به امید روزی که ایران با ثبات و امنیت بیشتری مواجه شود و همه افراد در این سرزمین بتوانند بدون نگرانی از آینده، در کنار یکدیگر زندگی کنند و به توسعه اقتصادی کشور کمک کنند.